



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11072026-274360
CG-DL-E-11072026-274360

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3616]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 10, 2026/आषाढ 19, 1948

No. 3616]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 10, 2026/ASHADHA 19, 1948

गृह मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जुलाई, 2026

का.आ. 3778(अ).— केंद्रीय सरकार, आप्रवास और विदेशियों विषयक अधिनियम, 2025 (2025 का 13) की धारा 4 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा भारत सरकार, गृह मंत्रालय की अधिसूचना, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-धारा (ii) में संख्या एसओ 3987 (अ) में प्रकाशित हुई है, में निम्नलिखित संशोधन करती है:-

उक्त अधिसूचना में, तालिका में, श्रेणी I. विमानपत्तन में, क्रम संख्या 38 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के बाद, निम्नलिखित क्रम संख्या और प्रविष्टि डाली जाएगी, अर्थात्: -

"39. भोगापुरम (आंध्र प्रदेश)".

[फा.सं. 25022/61/2025-आप्र.]

नितेश कुमार व्यास, , अपर सचिव

नोट: मुख्य अधिसूचना भारत के राजपत्र (Gazette of India) असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), संख्या S.O. 3987 (अ), दिनांक 1 सितंबर, 2025 के तहत प्रकाशित किया गया था और संशोधन अधिसूचना S.O. 3478(अ) दिनांक 29.06.2026 के तहत जारी की गई।

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th July, 2026

S.O. 3778(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 4 of the Immigration and Foreigners Act, 2025 (13 of 2025), the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India, Ministry of Home Affairs, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) *vide* number S.O.3987(E), dated the 1st September, 2025, namely:-

In the said notification, in the Table, in category I. AIRPORTS, after serial number 38 and the entries relating thereto, the following serial number and entry shall be inserted, namely:-

“39. Bhogapuram (Andhra Pradesh)”.

[F.No. 25022/61/2025-Imm]

NITESH KUMAR VYAS, Addl. Secy.

Note: The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 1st September, 2025 *vide* number S.O. 3987 (E), dated the 1st September, 2025 and amendment issued *vide* notification S.O. 3478 (E) dated 29.06.2026.